
REGULAMIN 
drugiego przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż  

samochodu osobowego marki Skoda Octavia 
 

1. Nazwa i siedziba organizatora przetargu: 
 
Urząd Gminy Siedlce  ul. Asłanowicza 10, 08-110 Siedlce 
 

2. Tryb przetargu: 
 
Przetarg ma formę publicznego przetargu pisemnego ofertowego. Warunkiem udziału  
w przetargu jest wniesienie wadium i złożenie oferty w terminie. 
 

3. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu: 
 
Przetarg zostanie przeprowadzony w Urzędzie Gminy Siedlce, przy                               
ul. Asłanowicza 10, sala konferencyjna nr 6 (parter) w dniu 10 lutego 2017r. o 
godz. 1000. 

 
4. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawany samochód: 
 

Samochód marki Skoda można obejrzeć w godzinach pracy Urzędu tj. od 
poniedziałku do piątku w godz. od 800 do 1600. Szczegółowe informacje na temat 
pojazdów można uzyskać pod nr tel. 606 793 618, osoba do kontaktu – Pan Kamil 
Karczewski. 
 
5. Rodzaj, typ, sprzedawanego samochodu   
 
Marka   Skoda              Model pojazdu    Octavia 1.6 MR`01          Wersja     Run 
Numer rejestracyjny   WS 13577     Rok produkcji       2003 
 
6. Wysokość wadium oraz formę, termin i miejsce jego wniesienia: 

 
Cena wywoławcza (brutto)  4 200 zł (słownie: cztery tysiące złotych).  
Wadium w wysokości 10 % ceny wywoławczej czyli 420 zł należy wnieść w formie 
pieniężnej  i wpłacić do dnia 9 lutego 2017 r. na konto Urzędu Gminy Siedlce                       
Nr 77 1240 2685 1111 0010 6061 3364 Bank Pekao S. A.  Tytuł wpłaty wadium 
winien jednoznacznie wskazywać uczestnika przetargu oraz pojazd, którego wpłata 
dotyczy. Za termin wpłaty przyjmuje się datę wpływu na konto. 
 
Wadium musi być wniesione wyłącznie w pieniądzu, w złotych polskich.  
Wadium wniesione przez nabywcę zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia; 
wadia wniesione przez pozostałych oferentów podlegają zwrotowi niezwłocznie                     
po zamknięciu przetargu. 
Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku gdy:  
          a) żaden z uczestników przetargu nie zaoferuje co najmniej ceny 
wywoławczej, 
          b)uczestnik przetargu, który wygrał przetarg, uchyli się od zawarcia 
umowy. 



 

 
7. Procedura 
 
Warunkiem udziału w przetargu jest wniesienie wadium oraz  złożenie oferty.  
Pisemna oferta (załącznik nr 1 oferta) powinna być złożona w zamkniętej 
kopercie opatrzonej napisem - „Oferta przetargowa na zakup samochodu 
marki Skoda” w terminie do 10 lutego 2017 r. do godz. 900 w Urzędzie Gminy 
Siedlce ul. Asłanowicza 10 Biuro Podawcze parter. Do oferty należy dołączyć 
kopię dowodu wniesienia wadium.  
Cena oferty nie może być niższa od ceny wywoławczej.  
Oferta złożona po terminie podlega zwrotowi bez jej otwarcia. 
 
Komisja przetargowa wybierze oferenta, który zaoferuje najwyższą cenę za 
samochód  objęty przedmiotem przetargu spośród złożonych ofert. O wyborze ofert 
zostaną poinformowani  wszyscy, którzy złożyli ofertę na zakup samochodów.  Wybrany  
oferent  jest  zobowiązany  zapłacić  cenę  nabycia  w  terminie  nie dłuższym  niż 7 dni 
od daty otrzymania pisemnego powiadomienia o rozstrzygnięciu przetargu na wskazane 
konto. 

W przypadku złożenia równorzędnych ofert komisja przetargowa organizuje 
dodatkowy przetarg ustny ograniczony do oferentów, którzy złożyli te oferty. Komisja 
zawiadamia oferentów, o terminie dodatkowego przetargu oraz umożliwia                                 
im zapoznanie się z treścią równorzędnych ofert.  

W dodatkowym przetargu ustnym ograniczonym oferenci zgłaszają ustnie  
kolejne postąpienia ceny powyżej najwyższej ceny zamieszczonej w równorzędnych  
ofertach, dopóki mimo trzykrotnego wywołania nie ma dalszych postąpień - wysokość  
postąpienia ustala się na kwotę 100 złotych.  

W przypadku nieuregulowania przez oferenta ceny nabycia samochodu                             
w terminie 7 dni od daty otrzymania pisemnego powiadomienia o rozstrzygnięciu  
przetargu wpłaconego  wadium  przepada  na  rzecz  Gminy.   

Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez  
wybrania którejkolwiek z ofert . 
Termin i miejsce zawarcia umowy  wyznaczy  organizator   przetargu. 
 
8. Termin zawarcia umowy sprzedaży 
 
1. Zawarcie umowy sprzedaży nastąpi w ciągu 14 dni po zakończeniu przetargu.  
2. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia niezwłocznie po wygraniu 
przetargu, bądź w terminie wyznaczonym przez Organizatora przetargu.  
3. Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy następuje niezwłocznie po 
zapłaceniu ceny nabycia oraz zawarciu umowy sprzedaży  
4. Sprzedawca zastrzega sobie własność pojazdu do chwili uiszczenia przez 
Kupującego całkowitej ceny nabycia.  
5. Wszystkie koszty związane z nabyciem przedmiotu sprzedaży ponosi                         
w całości Kupujący.  
 
9. Komisja przetargowa. 
 

Przetarg na sprzedaż samochodu prowadzi komisja powołana przez organizatora 
przetargu.    



Przetarg składa się z dwóch części jawnej i niejawnej . 
Część jawna przetargu odbywa się w obecności oferentów. W części jawnej 
przewodniczący komisji przetargowej otwiera przetarg, przekazując oferentom 
informacje o liczbie otrzymanych ofert oraz dokonuje otwarcia kopert z oferentami. 
Sprawdza kompletność złożonych ofert, przyjmuje wyjaśnienia lub oświadczenia 
zgłoszone przez oferentów. Weryfikuje oferty i ogłasza, które oferty zostały 
zakwalifikowane do części niejawnej przetargu. Zawiadamia oferentów                                           
o przewidywanym terminie zamknięcia przetargu. 

W części niejawnej przetargu Komisja Przetargowa dokonuje szczegółowej  
analizy ofert  oraz wybiera  najkorzystniejszą  z nich lub stwierdza , że  nie  wybiera  
żadnej  ze złożonych  ofert. 

Z przebiegu przetargu komisja przetargowa sporządza protokół. Wyniki prac 
Komisji  Przetargowej  zatwierdza  Wójt   Gminy  Siedlce.  
 
10. Warunki 
 
1) Komisyjne otwarcie  ofert  nastąpi w dniu  10 lutego 2017 r. o godz. 1000, sala 
konferencyjna nr 6.   
2) Wpłynięcie jednej oferty spełniającej warunki określone w ogłoszeniu o przetargu 
wystarczy do przeprowadzenia przetargu.  
3) Obecność  Oferentów  podczas  otwarcia ofert  nie jest  obowiązkowa. 
 
11. Pozostałe informacje  
 
Ogłaszający przetarg zastrzega sobie prawo zamknięcia przetargu bez podania 
przyczyny oraz możliwość zmiany warunków przetargu . 
Sprzedający nie udziela gwarancji na stan samochód objęty przetargiem ani nie 
odpowiada za wady ukryte. 
 
Regulamin przetargu dostępny jest na tablicy ogłoszeń oraz w Biuletynie 
informacji publicznej pod adresem www.e-bip.pl/Start/26 w zakładce Sprzedaż 
mienia, inne oferty. 
Dodatkowych informacji o przedmiocie, regulaminie i warunkach przetargu 
udziela Wydział Gospodarki Przestrzennej, Infrastruktury i Budownictw a 
Urzędu Gminy Siedlce, ul. M. Asłanowicza 10, pokój nr 2, (parter), tel. 25  632 77 
31 w. 40. 
 
 
 

                  Wójt    
 
/-/ Henryk Brodowski 

 
 
 
 

http://www.e-bip.pl/Start/26


 

 
 

Załącznik nr 1 
 

O F E R T A 
 

………………….., dnia…………..  
…………………………………………….. 

 

……………………………………………. 

(Imię i nazwisko, adres) 

 

NIP .................................................  

 

Tel. ..................................................  

 

 

Ja niżej podpisany/a w odpowiedzi na ogłoszenie o sprzedaży samochodu 

marki Skoda Octavia 1.6 MR`01 składam ofertę zakupu za kwotę 

……………………………………… zł brutto słownie ………………………………………………………  

…………………………………………………………………………… .   

Jednocześnie oświadczam, że:  

1. zapoznałem się z warunkami postępowania przetargowego i akceptuję je                    

w pełni bez zastrzeżeń,  

2. znany jest mi stan techniczny kupowanego pojazdu i w przypadku 

ewentualnych ukrytych wad  nie będę wnosił żadnych roszczeń w 

stosunku do sprzedającego,  

3. zobowiązuję się do terminowej zapłaty oferowanej ceny nabycia 

samochodu. 

 
 

                   
…………………………………………………  

          (podpis) 
 
 
Załącznikiem niniejszej oferty jest kopia dowodu wpłaty wadium.



 
 

 


